
西安市本级政府采购项目备案书

采购单位 西安市未央区人民法院[158]

项目名称 法院机关食堂食材采购

备案编号 ZCBN-西安市-2023-02098 单位预算编码 176001

单位联系人 西安市未央区人民法院[158]经办 联系电话 88010008

采购方式 竞争性谈判 组织形式 部门集中采购

项目类别 货物
归口财政内部机

构
政法处

实施形式 一般项目采购
是否涉及进口产

品采购
否

预算总金额
(元)

829,350.00

采购内容

序号 品目编码 品目名称 采购内容 数量(单位)
预算金额
(元)

1 A07060199
其他农副食
品，动、植物
油制品

829350 1项 829,350.00

2

3

4

5

6

7

8

采购资金

序
号

资金来源 预算编号 预算项目名称 预算金额(元)

1
一般公共预算资

金
YS-西安市-2023-

13250
【610100232000000005012】

综合管理费
421,500.00

2
以后年度安排的

财政资金
YS-西安市-2023-

20854
未央法院机关食堂食材 407,850.00

采购单位：西安市未央区人民法院[158]（签章）
备案日期：2023年06月03日
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